
Дата
Транспортное 

средство №
С 07:00 до 08:00

С 08:00 до 

09:00

С 09:00 до 

10:00

С 10:00 до 

11:00
С 11:00 до 12:00

С 12:00 до 

13:00

С 13:00 до 

14:00

С 14:00 до 

15:00

С 15:00-

16:00

С 16:00 до 

17:00

С 17:00 до 

18:00

С 18:00 до 

19:00

С 19:00 до 

20:00

Объем 

цистер

ны м3

2
7
.0

9
.2

0
2
5

1 Дозаправка

Волгоградски

й областной 

клиничекий 

перинатальны

й центр № 2, 

ул. 

Василевского,

70

Дозаправка

Пр-т 

Университетски

й 104 ГБУЗ 

"ВОКПБ № 2"

10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

2
ул. 

Василевскгого-

Дарвина

ул. Джабаева-

Зевина 

ул. Полухина-

Чембарова

ул. Габышева-

Богданова
Дозаправка

Волгоградский 

кардиоцентр 

ГБУЗ 

Университетск

ий проспект, 

106

ул. Богданова, 

1/1-1/5

ул. 

Родниковая-

Черемуховая

ул. Джабаева-

Габышева

ул. Добрушина,1-

3

ул. Шумского-

Гриабанова

ул. Тюленева-

Грибанова
10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

3
ул. Чебышева-

пр.Университет

ский

ул. Чебышева-

Районная

Электролесовска

я-35-ой 

Гвардейской

Краснопресненская-

Петроградская

ГУЗ" 

Клиническая 

больница № 

11", 

ул.Ухтомског

о,31

Дозаправка

Калиниградска

я,28 МБУ ДО 

СШ №24

ул. Даугавская-

Петроградска

я

ул. 

Панфиловская-

Алексеевская

ул. 

Тормосиновская-

Алексеевская

ул. 

Гвоздкова,10-

12

ул. 

Малиновского,

4-6

10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

4

Волгоградский 

дом-интернат 

для престарелых 

и инвалидов 

ГБССУ СО, ул. 

Криворожская, 

2А  

ГБУЗ "Волгоградский 

областной 

клинический кожно-

венерологический 

диспансер, 

ул.Новосибирская,71

ул. 

Новосибирска

я,70

Дозаправка ул. Сухова,17

пр-кт 

Университетск

ий, 19-21

10

Дата
Транспортное 

средство №
С 07:00 до 08:00

С 08:00 до 

09:00

С 09:00 до 

10:00

С 10:00 до 

11:00
С 11:00 до 12:00

С 12:00 до 

13:00

С 13:00 до 

14:00

С 14:00 до 

15:00

С 15:00-

16:00

С 16:00 до 

17:00

С 17:00 до 

18:00

С 18:00 до 

19:00

С 19:00 до 

20:00

Объем 

цистер

ны м3

2
8
.0

9
.2

0
2
5

1

Пр-т 

Университетский 

104 ГБУЗ 

"ВОКПБ № 2"

Дозаправка

Волгоградский 

областной клиничекий 

перинатальный центр 

№ 2, ул. 

Василевского,70

Дозаправка Дозаправка 10

2
8
.0

9
.2

0
2
5

2
ул. 

Василевскгого-

Дарвина

ул. Джабаева-

Зевина 

ул. Полухина-

Чембарова

ул. Габышева-

Богданова
Дозаправка

Волгоградский 

кардиоцентр 

ГБУЗ 

Университетск

ий проспект, 

106

ул. Богданова, 

1/1-1/5

ул. 

Родниковая-

Черемуховая

ул. Джабаева-

Габышева

ул. Добрушина,1-

3

ул. Шумского-

Гриабанова

ул. Тюленева-

Грибанова
10

2
8
.0

9
.2

0
2
5

3
ул. Чебышева-

пр.Университет

ский

ул. Чебышева-

Районная

Электролесовска

я-35-ой 

Гвардейской

Краснопресненская-

Петроградская

ГУЗ" 

Клиническая 

больница № 

11", 

ул.Ухтомског

о,31

Дозаправка

ул.Белгородска

я - 

Краснопреснен

ская

ул. Даугавская-

Петроградска

я

ул. 

Панфиловская-

Алексеевская

ул. 

Тормосиновская-

Алексеевская

ул. 

Гвоздкова,10-

12

ул. 

Малиновского,

4-6

10

2
8
.0

9
.2

0
2
5

4

Волгоградский 

дом-интернат 

для престарелых 

и инвалидов 

ГБССУ СО, ул. 

Криворожская, 

2А  

ГБУЗ "Волгоградский 

областной 

клинический кожно-

венерологический 

диспансер, 

ул.Новосибирская,71

ул. 

Новосибирска

я,70

Дозаправка ул. Сухова,17

пр-кт 

Университетск

ий, 19-21

10

Волгоградский областной 

клиничекий перинатальный 

центр № 2, ул. Василевского,70

ГРАФИК

подвоза воды потребителям в Советском районе г. Волгограда 

Волгоградский областной 

клиничекий перинатальный 

центр № 2, ул. Василевского,70

Пр-т Университетский 104 ГБУЗ 

"ВОКПБ № 2"

Волгоградский областной клиничекий перинатальный 

центр № 2, ул. Василевского,70

Пр-т Университетский 104 

ГБУЗ "ВОКПБ № 2"

Казахская, 1 ГУЗ "Клиническая 

больница скорой медицинской 

помощи №7

Казахская, 1 ГУЗ "Клиническая 

больница скорой медицинской 

помощи №7

Казахская, 1 ГУЗ "Клиническая 

больница скорой медицинской 

помощи №7

ГРАФИК

подвоза воды потребителям в Советском районе г. Волгограда 

Казахская, 1 ГУЗ "Клиническая 

больница скорой медицинской 

помощи №7

Казахская, 1 ГУЗ "Клиническая 

больница скорой медицинской 

помощи №7

Казахская, 1 ГУЗ "Клиническая 

больница скорой медицинской 

помощи №7

Пр-т Университетский 104 

ГБУЗ "ВОКПБ № 2"

Волгоградский областной клиничекий 

перинатальный центр № 2, ул. 

Василевского,70

Пр-т Университетский 104 

ГБУЗ "ВОКПБ № 2"



Дата
Транспортное 

средство №

С 08:00 до 

09:00

С 09:00 до 

10:00

С 10:00 до 

11:00

С 11:00 до 

12:00

С 12:00 до 

13:00

С 13:00 до 

14:00

С 14:00 до 

15:00

С 15:00 до 

16:00

С 16:00 до 

17:00

С 17:00 до 

18:00

С 18:00 до 

19:00

С 19:00 до 

20:00

Объем 

цистерны 

М3

2
7
.0

9
.2

0
2
5

1

ул. Быстрова -

ул. 

Пожарского 

ул. 

Закавказская -

ул. 

Пожарского 

ул. 

Подольская-

ул. 

Турбинная

ул. 

Вельботная - 

ул. Красных 

Командиров

ГБУЗ 

"Детская 

больница 

№1", 

ул.Кирова,14

9

Дозаправка

ул. 

Жуковского,1 

ГБУЗ 

"Волгоградск

ий областной 

противотубер

кулезный 

диспансер"

Кирова, 10 

ГУЗ ГКБ№1

Добролюбова-

Красноуфимс

кая

ул. 

Писемского-

Тополевая

ул. 

Писемского-

Пятигорская

ул. 

Писемского-

пер. 

Печатный

10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

2 ул.Кирова,92

ул. Губкина,13 

"а" Диализный 

центр

ул.Кирова-

Зины 

Маресевой

ул.Кирова-

Козака

ул.Кирова-

Курчатова
Дозаправка

ул. 

Никитина,64

ГБУЗ 

"Клиническая 

станция 

скорой 

помощи"Подс

танция №5 64 

Армии,2А

ул. 64-ой 

Армии-

Курчатова

ул. 64-ой 

Армии-

Козака

ул. 64-ой 

Армии-

Минина

ул. 64-ой 

Армии-

Кирова

10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

3
ул.Санаторна

я,20

ул.Санаторн

ая-

Пожарского

ул.Засекина-

Пожарского
Дозаправка

ул.Санаторна

я-маресьева

ул. 

Быстрова,102

ул. 64-ой 

Армии,135

ул. 64-ой 

Армии, 121

ул. 64-ой 

Армии, 111

ул. 64-ой 

Армии, 81
10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

4 Шумилова,3
ул.Апанасенко-

Абганеровская

ул.Алычовая-

Анисовая

ул.Лимонов

ая,1

ул. 

Гранатовая-

Ясеневая

Дозаправка
ул.Партизанс

кая-Песчаная

ул. саши 

Чекалина-

Шаблиевская

ул. Саши 

Чекалина, 7 

ГУЗ ГКБ№1

ул. саши 

Чекалина,10

пос.Веселая 

балка,42-46

пос.Веселая 

балка,3
10

ГБУЗ "Волгоградский 

областной клинический 

хоспис" ул.Санаторная,30

ГРАФИК

подвоза воды потребителям в Кировском районе г. Волгограда 



Дата

Транспортное 

средство, 

регистрационный 

номер

С 08:00 до 

09:00

С 09:00 до 

10:00

С 10:00 до 

11:00

С 11:00 до 

12:00

С 12:00 до 

13:00

С 13:00 до 

14:00

С 14:00 до 

15:00

С 15:00 до 

16:00

С 16:00 до 

17:00

С 17:00 до 

18:00

С 18:00 до 

19:00

С 19:00 до 

20:00

Объем 

цистерны 

М3

2
8
.0

9
.2

0
2
5

1 Шумилова,3

Лазоревая-

Чаши 

Чекалина

пос. Веселая 

балка,48 

ГКСУ СО 

ВОРЦДИ 

"Доверие"

ул. 

Вельботная - 

ул. Красных 

Командиров

ГБУЗ 

"Детская 

больница 

№1", 

ул.Кирова,14

9

Дозаправка

ул. 

Жуковского,1 

ГБУЗ 

"Волгоградск

ий областной 

противотубер

кулезный 

диспансер"

Кирова, 10 

ГУЗ ГКБ№1

Добролюбова-

Красноуфимс

кая

ул. 

Писемского-

Тополевая

ул. 

Писемского-

Пятигорская

ул. 

Писемского-

пер. 

Печатный

10

2
8
.0

9
.2

0
2
5

2
ул. 

Никитина,64
ул. Кирова,130

ул.Кирова-

Зины 

Маресевой

ул.Кирова-

Козака

ул.Кирова-

Курчатова
Дозаправка

ул.Кирова-

Изоляторная

ГБУЗ 

"Клиническая 

станция 

скорой 

помощи"Подс

танция №5 64 

Армии,2А

ул. 64-ой 

Армии-

Курчатова

ул. 64-ой 

Армии-

Козака

ул. 64-ой 

Армии-

Минина

ул. 64-ой 

Армии-

Кирова

10

2
8
.0

9
.2

0
2
5

3
ул.Санаторна

я,20

ул.Санаторн

ая-

Пожарского

ул.Засекина-

Пожарского
Дозаправка

ул.Санаторна

я-маресьева

ул. 

Быстрова,102

ул. 64-ой 

Армии,135

ул. 64-ой 

Армии, 121

ул. 64-ой 

Армии, 111

ул. 64-ой 

Армии, 81
10

2
8
.0

9
.2

0
2
5

4

ул.Лавровая-

Абганеровска

я

ГБУЗ 

"Волгоградска

я областная 

клиническая 

инекционная 

больница 

№1", пер. 

Кленовый,1

ул.Алычовая-

Анисовая

ул.Лимонов

ая,1

ул. 

Гранатовая-

Ясеневая

Дозаправка
ул.Партизанс

кая-Песчаная

ул. саши 

Чекалина-

Шаблиевская

ул. Саши 

Чекалина, 7 

ГУЗ ГКБ №1

ул. Саши 

Чекалина,10

пос.Веселая 

балка,42-46

пос.Веселая 

балка,3
10

ГБУЗ "Волгоградский 

областной клинический 

хоспис" ул.Санаторная,30

ГРАФИК

подвоза воды потребителям в Кировском районе г. Волгограда 



Дата Транспортное средство № С 07:00 до 08:00
С 08:00 до 

09:00

С 09:00 до 

10:00
С 10:00 до 11:00

С 11:00 до 

12:00

С 12:00 до 

13:00

С 13:00 до 

14:00

С 14:00 до 

15:00

С 15:00-

16:00
С 16:00 до 17:00 С 17:00 до 18:00

С 18:00 до 

19:00
С 19:00 до 20:00

С 20:00 

до 21:00

Объем 

цистерн

ы, м3

2
7
.0

9
.2

0
2
5

1
40 лет 

ВЛКСМ,8

40 лет 

ВЛКСМ,21
Брестская,3

пр-кт 

Столетова,50

ГУЗ 

"Больница № 

16", ул. 

Пятиморская, 

7

Дозаправка Танеева,14
Пятиморская

,33
Олимпийская,42 Якуба Колоса,20

Измайловская

,14

Командира-

Рудь,48
10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

2
50 лет 

Октября,20

ГБУЗ 

"Волгоградс

кий 

областной 

клинический 

хоспис", ул. 

Голубева, 6А

Вучетича,13
пр-кт 

Канатчиков,6
Гагринская,1

Гремячинская,

4
Дозаправка

Удмуртская,

25
Удмуртская,95

пр-кт героев 

Сталинграда,17

пр-кт 

Канатчиков,1

7

2-ая 

Динамовская,16
10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

3 Доценко,43

пр-кт героев 

Сталинграда

, 45

Героев Малой Земли,54, 

Красноармейский социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних

Бульвар 

Энгельса,3

ГУЗ 

"Больница № 

22", ул. 

Доценко, 33А

ГУЗ 

"Больница № 

22", ул. 

Доценко, 66А

Дозаправка Куйбышева,1 Арсеньева,46 Изобильная,12
Бутурлиновск

ая,42

Плеханова,17-

19
10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

4

ул. Арсеньева,10 ГБУЗ 

"Волгоградский областной 

клинический наркологический 

диспансер" 

Пролетарска

я,47 
Дозаправка

ул. 

Городовикова,

10 А ""ГУЗ 

"Родильный 

дом №4"

ГУЗ 

"Клиническа

я больница 

скорой 

медицинской 

помощи № 

15", ул. 

Андижанская

, 1А

б-р 

Энгельса,25
Гражданская,36а Коммуны,58

Судостроител

ьная,59

Героев Малой 

Земли,54, 

Красноармейски

й социально-

реабилитационн

ый центр для 

несовершенноле

тних

10

2
7
.0

9
.2

0
2
5

5

МУ ОЦ 

"Орленок" ул. 

Бутлерова,52

Дозаправка Дозаправка Дозаправка 10

ГРАФИК

подвоза воды потребителям в Красноармейском районе г. Волгограда 

ГУЗ "Клиническая 

больница скорой 

медицинской помощи № 

15", ул. Андижанская, 1А

МУ ОЦ "Орленок" ул. Бутлерова,52
МУ ОЦ "Орленок" ул. 

Бутлерова,52
МУ ОЦ "Орленок" ул. Бутлерова,52

МУ ОЦ "Орленок" ул. 

Бутлерова,52
Дозаправка



ГРАФИК

Дата Транспортное средство № С 07:00 до 08:00
С 08:00 до 

09:00

С 09:00 до 

10:00
С 10:00 до 11:00

С 11:00 до 

12:00

С 12:00 до 

13:00

С 13:00 до 

14:00

С 14:00 до 

15:00

С 15:00-

16:00
С 16:00 до 17:00 С 17:00 до 18:00

С 18:00 до 

19:00
С 19:00 до 20:00

С 20:00 

до 21:00

Объем 

цистерн

ы, м3

2
8
.0

9
.2

0
2
5

1
40 лет 

ВЛКСМ,8

40 лет 

ВЛКСМ,21
Брестская,3

пр-кт 

Столетова,50

ГУЗ 

"Больница № 

16", ул. 

Пятиморская, 

7

Дозаправка Танеева,14
Пятиморская

,33
Олимпийская,42 Якуба Колоса,20

Измайловская

,14

Командира-

Рудь,48
10

2
8
.0

9
.2

0
2
5

2

Героев Малой Земли,54, 

Красноармейский социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних

пр-кт 

Канатчиков,6
Гагринская,1

Гремячинская,

4
Дозаправка

Удмуртская,

25
Удмуртская,95

пр-кт героев 

Сталинграда,17

пр-кт 

Канатчиков,1

7

2-ая 

Динамовская,16
10

2
8
.0

9
.2

0
2
5

3 Доценко,43

ГУЗ 

"Больница № 

22", ул. 

Доценко, 

33А

Бульвар Энгельса-пр-кт героев 

Сталинграда

Бульвар 

Энгельса,3

ГУЗ 

"Больница № 

22", ул. 

Доценко, 33А

ГУЗ 

"Больница № 

22", ул. 

Доценко, 66А

Дозаправка Куйбышева,1 Арсеньева,46 Изобильная,12
Бутурлиновск

ая,42

Плеханова,17-

19
10

2
8
.0

9
.2

0
2
5

4 б-р Энгельса,14
Пролетарска

я,47 
Дозаправка

ул. 

Городовикова,

10 А ""ГУЗ 

"Родильный 

дом №4"

ГУЗ 

"Клиническа

я больница 

скорой 

медицинской 

помощи № 

15", ул. 
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